
Skratt, vatten och kanske ett och annat skaldjur är 
ingredienserna för ett lyckat teamevent om ni frågor 

oss. Vi arrangerar en kustnära upplevelse med 
kreativa havsgrenar som massknyppling med tross, 

ostronöppning och flottbygge. En oförglömlig upplevelse!

Kustnära aktiviteter som svetsar samman laget

TEAMEVENTS
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En rolig och lättsam aktivitet där lagens kreativitet och samarbetsförmåga kommer att sättas på prov.  
Deltagarna delas in med ca 5-6 personer i varje lag och blir tilldelade en färdigpackad ryggsäck och en 
surfplatta. Nu ska lagen samla poäng på de mest udda, finurliga och roligaste sett vi tror ni har testat.  
Nyare tekniker som Artificial Intelligence (AI), Augmented Reality (AR) och 360 graders bilder är något ni 
kommer testa på i detta upplägg. 
I ryggsäckarna finns all utrustning, redskap och eventuella förnödenheter som kan komma till användning 
under aktiviteten.  
Det är inte alltid de lag som gör mest antal uppdrag som står som segrare... 
Ni kan även göra AquaQuest unik genom egna frågor eller uppdrag. Mejla oss era frågor eller idéer innan. 
 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-30 PERS 395:-/PERSON 
PRIS 31-100 PERS 360:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 345:-/PERSON 
TILLVAL: EGNA FRÅGOR 3 000:- (MAX 12 FRÅGOR) 
I priserna ingår medalj till vinnande laget.

AquaQuest  1-2 timmar 

Under denna aktivitet kommer lagens strategitänk och påhittighet att testas. 
Den kan även vara mer fysiskt krävande än andra upplägg vi har. Men det beror på hur ni lägger upp er 
strategi. 
Uppdragen som ska lösas finns utplacerade i närområdet och med hjälp av surfplattor ska lagen ta er på 
bästa sätt till dessa.  
När ett uppdrag eller fråga utförs rätt på den positionen försvinner den från kartan från allas surfplattor.  
Men svarar ni fel finns den kvar till de andra lagen. 
Uppdragen ger olika poäng och tar olika lång tid att utföra så det gäller att välja strategiskt vilka uppdrag 
man väljer.  
Ska vi göra de uppdrag längst bort som ger mer poäng? Eller ska vi hålla oss i närheten och göra 
många uppdrag?  
Var 10:e minut kommer nya positioner på kartan att dyka upp så det gäller att var aktiv hela tiden. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-30 PERS 375:-/PERSON 
PRIS 31-100 PERS 340:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 320:-/PERSON 
I priserna ingår medalj till vinnande laget.

Först till kvarn 1-2 timmar 

Kodjakten 1-2 timmar 

Ett upplägg som garanterat får upp adranelinivån samt smilbanden bland alla deltagarna.  
Man behöver tänka taktiskt och en bit utanför boxen för att lyckas bäst. 
Lagen får en surfplatta, där de ska låsa upp uppdragen med de koder vi “gömt”. 
Runt om i närområdet utomhus finns koderna uppsatta och nu gäller det för lagen att hitta dessa för att 
låsa upp uppdragen.  
Uppdragen ska lagen lösa tillsammans och är blandade klurigheter, tankenötter och frågor att svara på. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-30 PERS 375:-/PERSON 
PRIS 31-100 PERS 340:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 320:-/PERSON 
I priserna ingår medalj till vinnande laget.
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Detta är en lättsam och kul aktivitet som passar verkligen alla grupper.  
Den kan utspelas både inomhus och utomhus. Skulle ett skyfall överraska ert event kan man göra en stor 
del av uppdragen inomhus utan att förlora poäng eller tid. 
Uppdragen kan vara allt från frågor en 5:e klassare ska kunna till att ni ska leta upp föremål att visa för 
surfplattans inbyggda ai. Exempelvis: en vas, en stoppskylt, en surfbräda eller en giraff. Löser ni det? 
Det finns fler uppdrag än ni kommer hinna med, så se till att välja de uppdrag som gynnar er grupps 
färdigheter mest. 
Ni delas in i lag som förses med en surfplatta som är lagets verktyg. När startskottet ljuder är det dags att 
lägga upp en strategi för att fokusera på det ni tycker är kul och det ni tror er vara duktiga på. Det lag som 
oftast står som vinnare i slutändan har förstått sig på styrkan av samarbete, kreativitet, en vilja att vinna 
och oftast de som har mest kul med varandra!  
Spelplatsen är er konferensanläggning, runtom i stan eller i närområdet runt ert företag. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-30 PERS 350:-/PERSON 
PRIS 31-100 PERS 290:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 200:-/PERSON 
I priset ingår medaljer och allt innehåll i kistorna till vinnande lag 

Smartare än...   1-2 timmar

I egendesignade och utvecklade sporter och spel som aldrig riktigt slog i genom ska lagen tävla mot 
varandra i vårat egna Aquaspel. 
Lagen får nationsflaggor som ska bäras med under hela aktiviteten, från öppningsceremonin till 
prisutdelningen. 
De sporter som blev bortvalda och utskrattade av SOK ska nu genomföras: 
Massskidåkning med frisbeegolfprickskytte, Mixed Enhandsstafetträkskalning, Farkosttillverkning med 
roddrace samt Multipaddling i lag på SUP bräda på slalombana. Ni hör  ju. Bara succéer.  
En mycket uppskattad och garanterad skrattframkallande upplägg.  
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 20-40 PERS 495:-/PERSON 
PRIS 41-100 PERS 445:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 395:-/PERSON 
I priset ingår medaljer till vinnande lag 

Aquaspelen ca 2,5 timmar

Med inspiration från de populära TV-programmet Bäst i Test har vi utveckat en aktivitet där man lagvis 
ska lösa uppgifterna. Uppgifterna och reglerna får ni av våra aktivitetsledare i form av ett brev per lag. 
De olika testerna kan lösas så snabbt som möjligt, så snyggt som möjligt, eller så långt som möjligt det är 
helt upp till er att lösa det på ert unika sätt. Bara er fantasi (samt lite regler) sätter gränserna. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-40 PERS 395:-/PERSON 
PRIS 41-100 PERS 375:-/PERSON 
PRIS 101-300 PERS 325:-/PERSON 
 
I priset ingår medaljer till vinnande lag samt en mycket snygg överraskning

Bäst i Väst ca 2 timmar

Nyhet 2026
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Vårat populäraste upplägg. Samling utanför receptionen/entrén där vi möter upp och delar in er i lag.  
Ni själva förser er med lagnamn samt utser en lagledare. Även en person som tar hand om hejjarramsan 
eller lagsången kan utses som enda uppgift är att coacha och peppa laget.  
Vi väljer ut de grenar som passar just er grupp. I dessa utmaningar gäller det för gruppen att tillsammans 
lösa de på snabbast tid. Alla grenar är ej fysiskt krävande. Vi hinner med ca 5-8 grenar innan det är dags 
för final.  
Lagen möter alltid något annat lag så vi kommer altid att ha spännande och pulshöjande tävlingar/
dueller. 
Exempel på 2 av de grenar vi kan ordna är:  
Samspelet  Bilda ett ord med klossarna, men bokstäverna syns undertill, så man kan bara se en i taget.  
  Klossarna lyfts med hjälp av alla i laget som styr kroken. 
Kulracet Transportera en kula till mål utan att den stannar, rullar baklänges eller tappas i marken. 
 
Både A-final och B-final ska hinnas med innan prisceremonin börjar. Medaljer till vinnande laget ingår. 
En paus i halvtid är att rekommendera. Boka med ert fika, så serveras detta under pausen. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-40 PERS 395:-/PERSON 
PRIS 41-100 PERS 375:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 325:-/PERSON 
I priserna ingår medalj till vinnande laget.

Teamduellen ca. 2 timmar 

Det hela går ut på att hitta skatten och få upp locket på kistan. Aktiviteten är uppdelad i 3 delmoment.  
I första delen får varje lag får x antal Aquadollar som används i en auktion. Ni budar in föremål som kan 
ge er fördel i de dueller och övningar ni ställas inför i del 2. Men se upp, vissa föremål ger er inte fördel. 
Del nummer två är själva aktiviteterna/duellerna där ni nu kan ha nytta av de föremål ni ropade in på 
auktionen.Ledtrådar till kombinationslåset samt skattens position ges till vinnande lag efter varje duell. 
Sista momentet är skattjakten. Ni utser lagets snabbast medlemmen som utan karta ska leta efter 
skatten.  
Ju mer ledtrådar ju lättare blir det att hitta skatten och öppna locket. Innehållet behåller vinnande laget. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-40 PERS 425:-/PERSON 
PRIS 41-100 PERS 375:-/PERSON 
I priserna ingår medalj till vinnande laget samt de spännande innehållet i kistan så klart.

Företagsjakten ca. 2 timmar 

Eftersom vi på Aquaevent har en förkärlek till havet och de marina har vi valt ut de bästa grenarna med 
maritimt tema i denna aktivitet. Ni kommer att testa på bl.a. Krabbfiske om säsongen är rätt, räkskalning 
med både en och två händer, knopduell samt “Bäst i väst” - fyll sydvästen med saker...  
Extra grenar ni kan välja är exempelvis ostronöppning eller Mega SUP stafett. 
Finalen görs upp på vattnet - Flottbygge. Först byggtid på 45 min. Sedan går starten i Flottbyggeracet.  
Tillval:  
Mega SUP - Hela laget får plats på vår Mega SUP där ni ska paddla runt en bana utanför bryggan. Detta 
brukar vi köra som en finalgren. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 10-50 PERS 425:-/PERSON 
PRIS 51-100 PERS 395:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 325:-/PERSON 
Extra aktivitet Ostronöppning eller Mega SUP stafett 75:-/p 
I priserna ingår medalj till vinnande laget. Samt flytvästar.

MariTeam Duellen ca. 2 timmar 
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Vi står för material, verktyg, tips och domare inom racing. Ni ordnar kreativiteten, lagarbete och allt annat. 
Första delen är själva bygget och konstruktion. Det finns en stor “brädgård” att nyttja till erat bygge 
och bara laget totala fantasi sätter gränsen. Efter ca 45-60 min ska lagen vara klara och presentera 
“fordonet”, föraren samt “motorn”. Vi kör en parallellbana där vinnande lag går till A-final och förlorarna till 
B-final. Men banan är inte bara en plan yta med lite koner att runda... Lite fler hinder på vägen ska lösas 
som vi hoppas ni har tänkt på vid erat bygge.  
Pokaler, medaljer och tröstpriser delas ut under ceremonin.  
Självklart även de mest prestigefyllda priset: “Best in Show”  
 
STARTAVGIFT 9 000:- 
PRIS 20-50 PERS 595:-/PERSON 
PRIS 51-100 PERS 495:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 445:-/PERSON 
I priset ingår medaljer till vinnande lag. Allt material, domare/speaker och mineralvatten under bygget.

Lådbilsrally ca 2-3 timmar

Vi ger oss ut med båt till vår ö som ligger i Hakefjorden. Där vi är helt avskilda från allt vad stadsliv och 
asfalt heter. I en kuperad terräng med naturliga hinder spelar vi tills ni tröttnar.  
I priset ingår all utrustning ni behöver: Overall, mask, markör, fullt magasin med 200 bollar, Co2 flaska. 
Tips: Ta med egna handskar om ni vill ha det, samt extra drickvatten. De kan bli varmt att springa i skogen 
och jaga kompisar under sommarsolen.  
Är ni hungriga? Boka ett matpaket inkl dryck. Vi grillar korv med bröd efter spelet. Ät så mycket ni orkar. 
 
PRIS 8-15 PERS 750:-/PERSON 
PRIS 16-36 PERS 700:-/PERSON 
MATPAKET 160:-/PERSON (2-4 korv m bröd och tillbehör samt en mineralvatten per pers) 
EXTRA BOLLAR 60 ÖRE/ST 
Transportkostnad med RIB båt kan tillkomma om ni inte utgår från Stenungsund

Paintball på egen ö ca 3 timmar

Vi löser en skräddarsydd digital tipspromenad i de området ni befinner er i.  
Skicka in alla era frågor till oss via mail. Det går självklart bra med text, bild eller videofrågor. Max 20 frågor 
ingår. 
Appen är gratis att ladda ner för deltagarna och kan användas direkt. 
 
PRIS 10-30 PERS 250:-/PERSON 
PRIS 31-100 PERS 230:-/PERSON 
PRIS 101-400 PERS 190:-/PERSON 
TILLVAL: AKTIVITETSLEDARE 2 500:- 
OBS en person per lag behöver använda sin egen telefon och gärna med fulladdat batteri. 

Egen quizpromenad ca 1-3 timmar
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MegaSUP stafett

Stärk gruppens samarbetsförmåga och boka ett Flottbygge med avslutande Flottrace. Musiken spelar 
och det är festivalstämning i hamnen under detta event. 
Med den minimala utrustning lagen tillhandahålls ska man få ihop en funktionsduglig flotte som ska delta 
i racet mot de andra lagen.  
Byggtid på 60 minuter och sedan en bedömning om vem som vinner Best in Show. 
Sen går starten. En deltagare per flotte som ta sig runt banan. Om tid finns kör vi flera varv innan laget går 
i mål. 
Prisutdelning och jubel på bryggan efteråt. Medaljer ingår till vinnande laget. 
STARTAVGIFT 3 000:- 
PRIS 20-50 PERS 495:-/PERS 
PRIS 51-100 PERS 395:-/PERS 
PRIS 101-200 PERS 295:-/PERS

Flottbygge med Flottrace ca. 2 timmar

Mega SUP är en utveckling av den populära aktiviteten Stand Up Paddle. Skillnaden är att varje bräda är 
stor nog att rymma upp till åtta personer. Brädorna är stabila vilket innebär att det är ovanligt med att 
någon trillar i vattnet. Ni får låna flytvästar och våtdräkter av oss om ni inte har med era egna. 
Genomförande: Efter genomgången och ombyte är det dags att ge sig ut på vattnet. Alla får prova 
på en testrunda och få in teamkänslan. Det gäller att samarbeta och komma fram till bästa taktik för 
takthållning, styrning och upplägg. 
Därefter är det stafetter tills vi har ett vinnande lag. Det går att lägga in moment i stafetten som gör det 
svårare och mer spännande. T ex slalombana, plocka upp bojar ut vattnet mm. Aktiviteten tar 1-1,5 timmar 
och vi kan genomföra event med över 100 deltagare. 
 
STARTAVGIFT 2 000:- 
PRIS 6-12 PERS 400:-/PERS 
PRIS 13-24 PERS 325:-/PERS 
PRIS 25-100 PERS 300:-/PERS 
I priset ingår: Uppblåsta och färdiga Mega SUP brädor, flytväst, våtdräkt, tävlingsmoment, medalj till 
vinnande laget, möjlighet till dusch efteråt. Samt musikanläggning med passande festivalmusik. 

Ett populärt upplägg för större grupper är våra aktivitetsbufféer. Här får deltagarna välja mellan flera olika  
aktiviteter och upplevelser. Vi har bemannade stationer med personal som tar hand om gästerna under 
hela eventet. Förslagsvis dukas en fikabuffé upp efter halva tiden.  
De aktiviteter vi kan rekommendera är: 
Beachvolleybollturnering - Vi har domare samt en DJ med ljudanläggning på plats som kör skön musik 
över hela området för att skapa en bra känsla. 
RIB turer - 1-4 RIB båtar kör högfartsturer i vår vackra skärgård. 
SUP Stand Up Paddleboard - Vi tillhandahåller upp till 20 brädor, flytvästar samt instruktörer. 
Segla DS 37 - Upplev spänningen i Matchracing. Vi har erfarna skeppare på båtarna och gästern får vara 
delaktiga i arbetet ombord. Alternativ körs bara en skön seglats bland kobbarna i Hakefjorden. 
Kajakpaddling - Glid ljudlöst i vattnet och upplev kusten på nära håll. Guider följer med på turen.  
 
Välj hur länge ni vill spendera på denna aktivitet och vilka upplevelser ni ska boka till er grupp. 
PRIS PÅ OFFERT 

Aktivitetsbuffé
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VIKTIG INFO OM TEAMEVENTS  
Alla priser är ex moms.  
Framkörningsavgift är inkluderade i priserna. Vi kan självklart utföra alla aktiviteter på engelska.  
Vid bokning under de kallare årstiderna vill vi bara nämna att de mörknar tidigare och inte alla 
platser är bra belysta. Informera alla deltagare att klä sig för utomhusaktiviteter. Oömma skor är att 
rekommendera. Kostnad för eventuell fika och dryck tillkommer.

FÖR GRUPPER OM MINST 10 PERSONER 
Man glider fram genom vattenytan tyst och stilla och njuter av stillheten.  
Detta är en trevlig aktivitet där man får övervinna sin rädsla och njuta av skärgården på ett nytt sätt.  
Vi har alltid med guider i egna kajaker eller i båt som följer med som säkerhet. Vid större grupp delar vi in 
er i olika nivåer och får en guide per grupp.  
Önskar några paddla snabbare och några vill hinna njuta mer löser vi det med ytterligare en guide.  
Både singel och dubbelkajaker kan bokas 
 
PRIS FRÅN 995:-/PERSON 
Be om offert för just er grupp.  
Eftersom vi samarbetar med många kajakleverantörer längs kusten väljer vi de som är närmast er.  
Guider ingår alltid i priserna. Samt flytvästar såklart.

Kajakpaddling


